UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:               /UBND-NC

V/v trả lời đơn công dân thôn Thất

Gian, xã Châu Phong, thị xã Quế Võ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày           tháng  12  năm 2024

Kính gửi: Ông Nguyễn Thanh Hiền,

Thôn Thất Gian, xã Châu Phong, thị xã Quế Võ.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của công dân thôn Thất Gian, xã

Châu Phong, thị xã Quế Võ. Nội dung tố cáo lãnh đạo UBND xã Châu Phong và

một số cán bộ, liên quan đến công tác quản lý đất đai ở địa phương.

Xét Báo cáo số 42/BC-TTr.NV1 ngày 04/12/2024 của Thanh tra tỉnh, kết

quả xem xét, kiểm tra việc giải quyết đơn của công dân thôn Thất Gian, xã Châu

Phong, thị xã Quế Võ.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 - Nội dung tố cáo lãnh đạo UBND xã Châu Phong và một số cán bộ, liên

quan đến công tác quản lý đất đai ở địa phương của công dân đã được UBND thị

xã Quế Võ tiếp nhận, xử lý và ban hành Thông báo số 116/TB-UBND ngày

04/5/2024, Thông báo việc không thụ lý tố cáo. Đến nay, công dân không cung

cấp hồ sơ, tài liệu chứng minh nội dung tố cáo, làm cơ sở để xác định người vi

phạm, hành vi vi phạm pháp luật của người bị tố cáo.

 - Nội dung kiến nghị làm rõ hiện trạng sử dụng khu đất của anh Nguyễn

Văn Cửu mua của dân 3.364 m2 đất nông nghiệp, trong khu này có hai cái ao

của làng, đã được UBND xã Châu Phong xem xét, trả lời tại các văn bản: số

43/CV-UBND ngày 16/9/2022; số 47/CV-UBND ngày 14/10/2022.

Vậy Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh thông báo để công dân có đơn, cơ

quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan biết và thực hiện quyền và nghĩa vụ

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, BTCD;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:14:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Bá Anh Linh<vbalinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:14:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:52:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:52:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:52:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!